CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
…, ngày … tháng … năm 20…
ĐƠN XIN CHUYỂN PHÒNG KÝ TÚC XÁ
Kính gửi: Ban quản lý ký túc xá - Trường đại học ABC
Tôi tên là: …………………………………………………………………………………
Sinh ngày: …………………………………………………………………………………
CCCD/CMND số: 0101 xxxx xxxx            ngày cấp 09/03/2022        tại Cục quản lý hành chính trật tự và xã hội
Điện thoại liên hệ: 033 xxx xxxx
Lý do muốn chuyển phòng:
…………………………………………………………………………………
…………………………………………………………………………………
…………………………………………………………………………………
Tôi làm đơn này kính đề nghị Ban quản lý ký túc xá - trường Đại học ABC xem xét và cho phép tôi được chuyển phòng ký túc xá.
Tôi xin cam đoan với Quý cơ quan những thông tin tôi đã nêu trên là hoàn toàn đúng và xin chịu trách nhiệm về tính chính xác của thông tin.
Kính mong Quý cơ quan xem xét và chận nhận lời đề nghị của tôi. Tôi xin trân trọng cảm ơn.

	Người làm đơn
(Ký và ghi rõ họ tên)

[bookmark: _GoBack]